¹ Aut legendum *quoad*, aut *quod valeant* (R.T.).

Suae auctoritate, specialiter et expresse derogat, ceterisque contrariis quibuscumque.

Præsentium
decretorum pu-
blicatio.

§ 18. Et, ne præmissorum ignorantia a quoquam prætendi possit, voluit eadem sacra Congregatio, ut præsentibus ordinationes in valvis basilicarum S. Ioannis Lateranensis et Principis apostolorum de Urbe et in acie Campi Florae, ut moris est, affixae, omnes, ad quos pertinet, ita arceant et afficiant, ac si unicuique personaliter intimatae fuissent;

Et fides tran-
sumptorum.

§ 19. Utque earundem præsentium transumptis, etiam impressis, manu alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in dignitate ecclesiasticâ constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae præsentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romæ, die XXI iunii MDCXXV.

COSMUS card. DE TORRES.

PROSPER FAGNANUS S. C. Secr.

Anno D. N. Iesu Christi MDCXXV, in dictione VIII, pontificatus autem in Christo Patris et D. N. D. Urbani divina providentiâ Papae VIII, anno eius III, die vero XXII mensis septembris, superscripta decreta affixa et publicata fuerunt ad valvas basilicarum S. Ioannis Lateranensis et Principis apostolorum, ac in acie Campi Florae, ut moris est, per nos Camillum Fundatum et Fabium Æmilianum, SS. D. N. Papae cursores.

BRANDIMANTES LATINUS, praelibati
SS. D. N. Papae ac S. Rom. et univ.
inquis. pro mag. DD. cursorum.

Sequuntur dubia ac declarationes aliquot sacrae Congregationis Concilii SS. D. N. Urbani Papae VIII auctoritate editae super decretis eiusdem Congregationis de celebratione missarum.

I. Super primo sacrae Congregationis decreto de celebratione missarum, quo prohibetur, ne episcopi in diocesana sy-

nodo, aut generales in capitulis generalibus, vel aliâs quoquomodo reducant e-nera ulla missarum celebrandarum, aut post idem Concilium imposita, aut in limine foundationis;

Quaeritur: quid¹ si legatum sit ita tenue, ut non sit qui velit onus illi iniunctum subire, et, si recurrendum sit ad Sedem Apostolicam pro moderatione oneris, totum aut fere totum insumendum sit pro expensis ad id necessariis?

Et quid, si permittatur episcopo in fundatione, ut possit huiusmodi onera moderari?

II. Super secundo eiusdem congregationis decreto, quo cavetur, ut celebrentur tot missae, quot ad rationem tributae eleemosynae praescriptae fuerint;

Quaeritur: an verba illa *praescriptae fuerint* intelligenda sint de praescriptione factâ ab offerente, vel ab Ordinario?

III. An, cum Ordinarius praescripserit eleemosynam congruam iuxta qualitatem loci, personarum, ac temporum, sacerdotes accipientes stipendium minus congruo teneantur missas illis ab offerente praescriptas celebrare?